SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN PHỔI

THÔNG BÁO
Số điện thoại đăng ký khám bệnh

 Thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 31 tháng

3 năm 2020 về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID –

19. Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh xin thông báo:

 Nhằm thực hiện tốt việc giãn cách xã hội, bệnh viện Phổi Hà Tĩnh xin

thông báo số điện thoại đăng ký khám bệnh cho mọi người dân trước khi đến

khám tại bệnh viện. Đề nghị mọi người dân gọi điện đặt giờ khám trước khi tới

bệnh viện.

Bác sĩ Đinh Thị Hải – Trưởng khoa khám bệnh:  0984736543

 Các hoạt động khám chữa của bệnh viện vẫn tiếp tục diễn ra bình thường

vào tất cả các ngày trong tuần theo thời gian như sau:

 Sáng: từ 7h30 đến 11h

 Chiều: từ 14h đến 16h30.

Xin chân thành cảm ơn!./.

Nơi nhận:
-Các khoa/phòng;

-Đăng tải lên trang web của bệnh viện;

-Lưu: VT,KHTC.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Trương Hồng Lĩnh